Από τότε ακολούθησαν αρκετές
αλλαγές το 1920, 1939, 1989 με την τελευταία τροποποίηση/ προσθήκη σε αυτόν του
1989 να γίνεται το 2007, γεγονός που μαρτυρά την προσπάθεια διαρκούς
εκσυγχρονισμού του. Σύμφωνα με το άρθρο 8 (1) του νόμου του 1920 για τα επίσημα

168 United Kingdom, «Official Secrets Act 1889», (52 & 53 Vict. C. 52).
169 United States of America, «Espionage Act 2012, 18 U.S.C.», §§ 792-99

Ξένη Νομοθεσία
«Instructions for the Government of the Armies of the United States in the Field»,

Lieber Francis, LL.D. and Revised by a Board of Officers (1 ed.), New York: D. Van
Nostrand, 1863:https://archive.org/details/governarmies00unitrich/page/12 ,

United Kingdom, «Official Secrets Act 1889», (52 & 53 Vict. C. 52), «Protection of
Official Data a Consultation Paper», Crown Copyright 2017, Δημοσιεύεται από το
Ηνωμένο Βασίλειο:
www.lawcom.gov.uk/app/uploads/2017/02/cp230_protection_of_official_data.pdf ,

United States of America, «Espionage Act 2012, 18 U.S.C.», §§ 792-99, «18 U.S.